平成２７年２月２５日

会 員 各 位

愛 知 県 ト ラ ッ ク 協 会

海 上 コ ン テ ナ 部 会

部 会 長    山  本   敦

多機能ＲＦＩＤタグ機能追加について（予定含む）

  平素は当部会の活動にご協力をいただき有り難うございます。

  さて、皆さまのご支援ご協力により昨年４月で全台代替となりました新世代多機能

ＲＦＩＤタグですが、今般更なる機能拡充についてターミナル部会 及び ＮＵＴＳ

開発委員会より案内がありましたので、別添のとおりお知らせ致します。

記

１． SOLAS の認証処理変更

 ・ 「PS カード有／無」誤入力にご注意下さい。

２． ＮＵＣＴ待機場での作業順番表示

・  待機中にヤード進入までの残り台数が表示されています。

３． 緊急通知メッセージ

 ・  緊急時に緊急避難メッセージが表示されます。

４． ツイン／デュアル

 ・  タグ操作について。

近々に導入。ＮＵＴＳ－ＷＥＢにて案内予定。

５．ＮＵＣＴ空搬出でのアウトゲート確認

 ・  タグ指示表示の注意点

    （別 添）空ピック運用方法の変更（Pick up Order 運用の状況）

 3/30（月）～を予定

以上